
ZARZĄDZENIE NR  31/2023 

BURMISTRZA MIASTA RADYMNA  

z dnia 24 kwietnia  2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na 

stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Września 1939 r. w Radymnie.  

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 

sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), 

Burmistrz Miasta Radymna zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Września 1939 r. w Radymnie w 

składzie; 

1. Przedstawiciele organu prowadzącego: 

1) Zofia Kawałek – Sekretarz Miasta - Przewodniczący Komisji; 

2) Bartłomiej Pacek – Kierownik PSiR - Członek Komisji; 

3) Renata Broda – inspektor ds. kadrowych i organizacyjnych - Członek Komisji. 

2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

1) Bernadeta Jasińska - Kierownik Oddziału Jakości i Zarządzania Edukacją w Przemyślu - 

Członek Komisji; 

2) Janina Mielnikiewicz -  starszy wizytator Podkarpackiego Kuratorium Oświaty w Rzeszowie - 

Członek Komisji; 

3) Tomasz Wyszatycki - starszy wizytator Podkarpackiego Kuratorium Oświaty w Rzeszowie - 

Członek Komisji; 

3. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

1) Małgorzata Hamacher - Członek Komisji; 

2) Piotr Kuta - Członek Komisji. 

4. Przedstawiciele Rady Rodziców: 

1) Artur Marciak - Członek Komisji; 

2) Piotr Pankiewicz - Członek Komisji. 

5. Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego: 

1) Ewa Majewska – Baran -  Członek Komisji. 

6. Przedstawiciel Organizacji Międzyzakładowej NSZZ Solidarność Pracowników 

Oświaty: 
1) Iwona Brzuchacz - Członek Komisji. 

 

§ 2. Obowiązki i uprawnienia Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1428). 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Radymna 

 

Mieczysław Piziurny 

 


